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Grand National de Dressage
Jablines - Annet  - du 11 au 13 octobre

Juge / Judge M : COLLARD PATRICK

Juge / Judge C : VIDAL ISABELLEJuge / Judge E : BRETENOUX JEAN

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge
E C B

Moy. TotalClt MH
Ens.
Pen.

Juge / Judge H : FONTAINE DOMINIQUE

Juge / Judge B : ROUDIER JEAN-MICHEL

67.75066.375 70.000
204.0

(1) (1) (1)

ROMEO LH JEAN PHILIPPE SIAT1 1351.51
HAN (Par RIVALLINO (OES) et BREN HA (OES) - JEAN-NOEL POLI

68.750

(1)

65.000

(1)
67.575

60 €
%271.0265.5 280.0275.0260.0

% % % % %

10

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 60 €PARTANT1 CLASSE1

SANDRO STEINSANDRINE TRILLATFRA Forfait2

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 1Official Website: centreequestrejablines.ffe.com(*)=Equipe / Team


